

# Årsredovisning

för

## Väddö Media Information Systems AB

559194-4714

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Viktorsson, Styrelseledamot  
2024-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Väddö Media Information Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av säkra kommunikationslösningar för bl.a. uttagsautomater.

Bolaget har kontor i Norrtälje.

Tjänster erbjuds och levereras över hela Europa.

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har sett en markant ökning, drivet av en tillströmning av nya kunder och utvecklade partnerskap, vilket även öppnat dörrar till nya marknader såsom Tyskland, Frankrike och Italien.

Detta markerar en viktig utveckling i bolagets strategi för marknadsföring och närvaro i Europa.

VMI Systems deltog på den årliga branschmässan i Dublin, vilket ytterligare befäste dess engagemang för att etablera och fördjupa relationer på dessa nyckelmarknader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	13 269	10 172	6 984	4 414
Resultat efter finansiella poster	2 239	2 027	1 657	141
Soliditet (%)	13	11	8	13

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	306 025	140 162	<b>496 187</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		140 162	-140 162	<b>0</b>
Årets resultat			175 738	<b>175 738</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>446 187</b>	<b>175 738</b>	<b>671 925</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	446 187
årets vinst	175 738
	<b>621 925</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	621 925
	<b>621 925</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	13 269 269	10 171 782
Aktiverat arbete för egen räkning	-90 143	-115 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 179 126</b>	<b>10 056 479</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-9 178 455	-6 139 285
Övriga externa kostnader	-230 051	-433 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 699 197	-1 645 912
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-11 107 703</b>	<b>-8 218 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 071 423</b>	<b>1 838 143</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	168 053	188 639
Räntekostnader och liknande resultatposter	-150	-208
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>167 903</b>	<b>188 431</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 239 326</b>	<b>2 026 574</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-2 100 000	-1 850 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-2 100 000</b>	<b>-1 850 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 326</b>	<b>176 574</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	36 412	-36 412
<b>Årets resultat</b>	<b>175 738</b>	<b>140 162</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 674 656	2 270 648
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 674 656</b>	<b>2 270 648</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 674 656</b>	<b>2 270 648</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 370 821	1 607 332
Övriga fordringar		439 420	240 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 028	1 584
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 822 269</b>	<b>1 849 098</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 171	389 933
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>643 171</b>	<b>389 933</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 465 440</b>	<b>2 239 031</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 140 096</b>	<b>4 509 679</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		446 187	306 024
Årets resultat		175 738	140 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>621 925</b>	<b>446 186</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>671 925</b>	<b>496 186</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		645 291	58 947
Skulder till koncernföretag		2 366 443	2 820 000
Skatteskulder		0	14 113
Övriga skulder		233 627	36 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 222 810	1 083 905
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 468 171</b>	<b>4 013 493</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 140 096</b>	<b>4 509 679</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Tekniska installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not Ställda säkerheter

#### Not Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Väddö Media Information IS AB	556518-5682	Norrtälje

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 399 181	4 453 109
Inköp	2 103 205	946 072
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 502 386</b>	<b>5 399 181</b>
Ingående avskrivningar	-3 128 533	-1 482 621
Årets avskrivningar	-1 699 197	-1 645 912
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 827 730</b>	<b>-3 128 533</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 674 656</b>	<b>2 270 648</b>

Norrtälje 2024-04-08

*Thomas Viktorsson*  
Thomas Viktorsson  
Ordförande

*Patrik Viktorsson*  
Patrik Viktorsson

*Einar Sköthagen*  
Einar Sköthagen  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

*Alexandra Lindqvist*  
Alexandra Lindqvist  
Auktoriserad revisor
